
UCHWAŁA NR X/77/19
RADY GMINY PADEW NARODOWA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 
214, 215, 219, 220, 221, 222, 235 ust. 1-3, 236 ust.1-4, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( .Dz. U. z 2019 poz. 869  z późn. zm.) 
Rada Gminy Padew Narodowa uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na rok 2020 w wysokości 25.799.432,00 zł z tego:

1) dochody bieżące w wysokości      24.089.432,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości   1.710.000,00 zł

Planowane dochody budżetu na 2020 r.

Planowane dochody na 2020 r.
Z tego:Dział Nazwa działu Rozdział Nazwa rozdziału § Źródło Ogółem Bieżące Majątkowe

700 Gospodarka 
Mieszkaniowa

1.510.077,00 300.077,00 1.210.000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

   1.510.077,00 300.077,00 1.210.000,00

0470 Wpływy z opłat za 
trwały zarząd 
użytkowanie i 
służebności

5.600,00 5.600,00

0750 Wpływy  z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 

publicznych oraz innych 
umów o podobnym 

charakterze

293.277,00 293.277,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 1



0770 Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz 
prawa użytkowania 

wieczystego 
nieruchomości

1.200.000,00 1.200.000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników 

majątkowych

10.000,00 10.000,00

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek

1.200,00 1.200,00

720 Informatyka 18.080,00 18.080,00
72095 Pozostała działalność 18.080,00 18.080,00

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 

finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust 3 pkt 
5 lit a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 

europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego –projekt 
„ Rozwijamy 

kompetencje cyfrowe w 
Gminie Padew 

Narodowa” w ramach 
Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa- wkład- 

śr. UE

15.454,78 15.454,78

2059 Dotacje celowe w 
ramach programów 

finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust 3 pkt 

2.625,22 2.625,22

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 2



5 lit a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 

europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego –projekt 
„ Rozwijamy 

kompetencje cyfrowe w 
Gminie Padew 

Narodowa” w ramach 
Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa- wkład- 

krajowy
750 Administracja

Publiczna
36.992,00 36.992,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36.792,00 36.792,00         
2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację 

zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
ustawami

36.792,00          36.792,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00 200,00

2010 Dotacje celowe
otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację 

zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
ustawami

200,00 200,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 3



751 Urzędy 
Naczelnych 

Organów Władzy 
Państwowej 
Kontroli i 

Ochrony Prawa 
oraz Sądownictwa

1.114,00 1.114,00

75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1.114,00 1.114,00

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację 

zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
ustawami

1.114,00               1.114,00

754 Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa

2.588,00 2.588,00

75414 Obrona cywilna 2.588,00 2.588,00
2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację 

zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
ustawami

2.588,00 2.588,00

756 Dochody od osób 
prawnych, od 

osób fizycznych i 
od innych 
jednostek 

nieposiadających 
osobowości 

prawnej oraz 
wydatki związane 

z ich poborem

5.275.299,00 5.275.299,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 4



75601 Wpływy z podatku 
dochodowego od osób

fizycznych

10.100,00 10.100,00

0350 Wpływy z podatku od 
działalności 

gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego 

w formie karty 
podatkowej

10.000,00 10.000,00

0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

100,00 100,00

75615 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności 
cywilno- prawnych , 

podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 

jednostek 
organizacyjnych

1.131.000,00 1.131.000,00

0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości

1.100.000,00 1.100.000,00

0320 Wpływy z podatku 
rolnego

10.000,00 10.000,00

0330 Wpływy z podatku 
leśnego

17.000,00 17.000,00

0500 Wpływy z podatku od 
czynności 

cywilnoprawnych

          2.000,00               2.000,00

0640 Wpływy z tytułu 
kosztów 

egzekucyjnych,opłaty 
komorniczej i kosztów 

upomnień 

1.000,00 1.000,00

0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

1.000,00           1.000,00

75616 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 

1.262.000,00 1.262.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 5



podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 

czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 

fizycznych
0310 Wpływy z podatku od 

nieruchomości
503.000,00 503.000,00

0320 Wpływy z podatku 
rolnego

450.000,00 450.000,00

0330 Wpływy z podatku 
leśnego

   5.500,00     5.500,00

0340 Wpływy z podatku od 
środków 

transportowych

210.000,00 210.000,00

0360 Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn

15.000,00 15.000,00

0430 Wpływy z opłaty 
targowej

1.500,00 1.500,00

0500 Wpływy z podatku od 
czynności 

cywilnoprawnych

70.000,00 70.000,00

0640 Wpływy z tytułu 
kosztów 

egzekucyjnych,opłaty 
komorniczej i kosztów 

upomnień

3.000,00 3.000,00

0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

4.000,00 4.000,00

75618 Wpływy z innych 
opłat stanowiących 
dochody jednostek 

samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw

77.000,00 77.000,00

0410 Wpływy z opłaty 
skarbowej

15.000,00 15.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 6



0480 Wpływy z opłat za  
zezwolenia  na sprzedaż 
napojów  alkoholowych 

62.000,00 62.000,00

75621 Udziały gmin w 
podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

2.795.199,00 2.795.199,00

0010 Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

2.792.199,00 2.792.199,00

0020 Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 

prawnych

     3.000,00      3.000,00

757 Obsługa Długu 
Publicznego

2.000,00 2.000,00

75702 Obsługa papierów 
wartościowych , 

kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiazań 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

pożyczki

2.000,00 2.000,00

0920  Wpływy z pozostałych 
odsetek

2.000,00 2.000,00

758 Różne Rozliczenia 9.085.907,00 9.085.907,00
75801 Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 

terytorialnego

5.015.322,00 5.015.322,00

2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa

5.015.322,00 5.015.322,00

75807 Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla 

gmin

3.844.505,00 3.844.505,00

2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa

3.844.505,00 3.844.505,00

75831 Część równoważąca 
subwencji ogólnej dla 

    226.080,00 226.080,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 7



gmin
2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa
    226.080,00          226.080,00

801 Oświata i 
Wychowanie 

   205.255,00 205.255,00

80101 Szkoły podstawowe 1.000,00 1.000,00
0750 Wpływy z najmu i 

dzierżawy składników 
majatkowych

1.000,00 1.000,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

     56.043,00 56.043,00

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 

własnych zadań 
bieżących gmin

    56.043,00 56.043,00

80104 Przedszkola       148.212,00         148.212,00
2030 Dotacje celowe 

otrzymane z 
budżetu państwa

 na realizację własnych 
zadań bieżących gmin

     109.212,00          109.212,00

2310 Dotacje celowe 
otrzymane z gminy na 

zadania bieżące 
realizowane na 

podstawie porozumień 
(umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego

      39.000,00 39.000,00

852 Pomoc Społeczna 449.320,00 449.320,00

85202 Domy pomocy społecznej 24.000,00 24.000,00

0830 Wpływy z usług            
( odpłatność rodziny za 
pobyt pensjonariusza w 

domu pomocy 

24.000,00 24.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 8



społecznej)

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za
 osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

16.700,00 16.700,00

2030 Dotacje celowe 
otrzymane

 z budżetu państwa na 
realizację własnych 

zadań bieżących gmin

16.700,00 16.700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

24.900,00 24.900,00

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 

własnych zadań 
bieżących gmin

24.900,00 24.900,00

85216 Zasiłki stałe 167.500,00 167.500,00
2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 

własnych zadań 
bieżących gmin

167.500,00 167.500,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

67.320,00 67.320,00

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację 

zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
ustawami

     14.000,00 14.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 9



2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 

własnych zadań 
bieżących gmin

53.320,00 53.320,00

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

73.900,00 73.900,00

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację 

zadań bieżących
 z zakresu 

administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 

ustawami

73.900,00 73.900,00

85295 Pozostała działalność 75.000,00 75.000,00
0830 Wpływy z usług- 

odpłatność wnoszona 
przez osoby 

przebywające w domu 
pobytu dziennego 

Senior Wigor

75.000,00 75.000,00

855 Rodzina 7.679.800,00 7.679.800,00

85501 Świadczenia 
wychowawcze

5.415.000,00 5.415.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 10



2060 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji rządowej 
zlecone gminom 

(związkom 
gmin,związkom 

powiatowo-
gminnym),związane z 
realizacją świadczenia 

wychowawczego 
stanowiącego pomoc 

państwa w 
wychowywaniu dzieci

5.415.000,00 5.415.000,00

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego

2.050.700,00 2.050.700,00

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację 

zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
ustawami

2.047.700,00 2.047.700,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 11



2360 Dochody jednostek 
samorządu 

terytorialnego związane 
z realizacja zadań z 

zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych 
ustawami

3.000,00 3.000,00

85504 Wspieranie rodziny 205.800,00 205.800,00

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację 

zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
ustawami

205.800,00 205.800,00

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 

swiadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014r.o 

ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

8.300,00 8.300,00

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację 

zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
ustawami

8.300,00 8.300,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 12



900 Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska

1.033.000,00 1.033.000,00

90002 Gospodarka odpadami 1.030.000,00 1.030.000,00

0490 Wpływy z innych 
lokalnych opłat 

pobieranych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego na
podstawie odrębnych 

ustaw –opłata za 
gospodarowanie 

odpadami komunalnymi

1.020.000,00 1.020.000,00

0640 Wpływy z tytułu 
kosztów 

egzekucyjnych,opłaty 
komorniczej i kosztów 

upomnień

5.000,00 5.000,00

0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

5.000,00 5.000,00

90019 Wpływy i wydatki 
związane z 

gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

3.000,00 3.000,00

0690 Wpływy z różnych 
opłat- opłaty i kary za 

korzystanie ze 
środowiska

3.000,00 3.000,00

921 Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 

500.000,00 500.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 13



narodowego
92195 Pozostała działalność 500.000,00 500.000,00

6290 Środki na 
dofinansowanie 

własdnych inwestycji 
gmin pozyskane z 

innych źródeł- środki 
Fundacji PKN ORLEN-
Ineraktywne Centrum 

Łukasiewicz

500.000,00 500.000,00

Dochody ogółem w tym: 25.799.432,00 24.089.432,00 1.710.000,00

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  na rok 2020 w wysokości  24.885.845,00 zł,  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości        21.867.485,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości     3.018.360,00 zł.

Planowane wydatki budżetu na 2020 r.

Planowane wydatki na 2020 r.

z tego :

Dział 
Nazwa działu

Rozdział 
Nazwa rozdziału § Treść

Ogółem
bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
010
Rolnictwo
i łowiectwo

144.200,00                               29.200,00 115.000,00

01009 
Spółki wodne

20.000,00
W tym:

20.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

20.000,00

2580 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych- 

Gminna Spółka Wodna w 
Padwi Narodowej  

20.000,00 20.000,00

01010 115.000,00 115.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 14



Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi W tym:

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

115.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
częściowe wykonanie  

odcinka sieci wodociagowej 
w Padwi Narodowej –ul. 

Szeroka 
( 60.000)

Opracowanie dokumentacji 
dla sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej dla osiedla 
„Polska Wieś III”(55.000) 

     115.000,00            
115.000,00

01030
Izby rolnicze

9.200,00
W tym:

9.200,00

Dotacja na zadania bieżące 9.200,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w  wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

9.200,00 9.200,00

020 
Leśnictwo

1.200,00 1.200,00

02001 
Gospodarka leśna

1.200,00
W tym:

1.200,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

1.200,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00
600 
Transport i 
łączność

1.557.160,00 215.000,00 1.342.160,00

60014 
Drogi publiczne 
powiatowe

121.500,00

W tym:

100.000,00 21.500,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

121.500,00 100.000,00 21.500,00

2710 Dotacja celowa na pomoc 100.000,00 100.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 15



finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących – remont 

dróg na terenie Gminy 
Padew Narodowa

6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostakami samorządu 
terutorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych- 

poprawa bezpieczeństwa 
ruchu pieszych- chodnik na 
terenie sołectwa Rożniaty

( mienie 21.411,65)

21.500,00 21.500,00

60016 
Drogi publiczne 
gminne

1.072.660,00

W tym:

24.000,00 1.048.660,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

1.500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 1.500,00
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

1.071.160,00

4210 Zakup materiałów i             
   wyposażenia

2.000,00 2.000,00

4270 Zakup usług remontowych  
Padew Narodowa 
( mienie 7.000)      

15.000,00 15.000,00

4300 Zakup usług pozostałych
Koszenie i zbieranie poboczy  

dróg gminnych – Padew 
Narodowa 

( mienie 2.500),Przykop-
udrożnienie rowów w ciągu 
drogi gminnej-od Wigora do 

drogi powiatowej( mienie 
1.332,58)

5.500,00 5.500,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- zakup i montaż bariery w 

1.048.660,00 1.048.660,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 16



ciągu drogi gminnej 
Domacyny Morgi( f.sołecki 
10.138,44)dokumentacja na 
budowę dróg dojazdowych 
do posesji w Rożniatach (f. 
sołecki 14.183,57) i Padwi 

Narodowej, Przykop 
poprawa  zjazdu do budynku 

wiejskigo  ( mienie 5.000)
60017 
Drogi wewnętrzne

106.000,00
W tym:

81.000,00 25.000,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

5.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 5.000,00
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 101.000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.000,00 1.000,00

4270 Zakup usług remontowych
-Remont dróg transportu 

rolnego w sołectwach Padew 
Narodowa 

( 15.000 f. sołecki), Wojków 
( f.sołecki 5.008,64) , 

Zaduszniki 
( f.sołecki 2.000), Babule 

(mienie 2.000) , Domacyny 
(mienie 1.716,39), Piechoty 

(mienie 1.500)

30.000,00 30.000,00

4300 Zakup usług pozostałych – 
koszenie poboczy w Padwi 
Narodowej ( mienie 2.500) i 
Wojkowie (6.638,32 mienie) 

i Zachwiejowie ( 1.42,54 
mienie) Przykop (f.sołecki 

8.820,15),Rożniaty
( f.sołecki 4.000)

45.000,00 45.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych- 

modernizacja dróg transportu 
rolnego sołectwo Padew 

25.000,00 25.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 17



i Przykop 
60095 
Pozostała 
działalność

257.000,00
W tym:

10.000,00 247.000,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

1.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 1.000,00
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

256.000,00

4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 8.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych- 
budowa parkingu obok 

Otwartej Strefy Aktywności 
w Kębłowie - dokumentacja 

(f.sołecki 3.000), budowa 
parkingu w sołectwie  
Zachwiejów (f.sołecki 

12.255,51),  wykonanie 
chodnika w Przykopie do 

Wigora od drogi powiatowej 
– I etap(f. sołecki 10.000), 
budowa odc. chodnika w 

pasie drogi wojewódzkiej w 
Padwi Narodowej- 

przekazanie  terenu  na czas 
inwestycji -wzdłuż 

ogrodzenia OSP ( mienie 
6.393,71),projekt na budowę 
ścieżki rowerowej Piechoty-

Zachwiejów wzdłuż 
pastwiska ( mienie 2.244,35)

opracowanie koncepcji 
parkingu w rejonie kościoła 
w Padwi Narodowej( 7.000)

90.000,00 90.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych-

Budowa infrastruktury do 
terenów inwestycyjnych w 
oparciu o MPZP”Rusinów”
 –budowa drogi do terenów 

150.000,00 150.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 18



inwestycyjnych – I etap 
wkład własny

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych- przystanek w 
sołectwie Zachwiejów

7.000,00 7.000,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

323.860,00 188.660,00         
135.200,00

70005 
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

323.860,00

W tym:

188.660,00 135.200,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

1.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 1.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

322.860,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia – doposażenie 

budynku wiejskiego 
w Pierzchnem (f.sołecki 

3.000,00) , budynku 
wiejskiego w Zadusznikach 

(f.sołecki 13.857,13), 
budynku wiejskiego 

w Babulach (10.000,00) , 
budynku wiejskiego w Padwi 

Narodowej.

27.160,00 27.160,00

4260 Zakup energii 40.000,00 40.000,00
4270 Zakup usług remontowych- 

-remont budynków wiejskich 
w Babulach -kuchnia i duża 

sala  (mienie 3.000 oraz 
f.sołecki 15.576,85), remont 
budynku wiejskiego Kębłów 

( f.sołecki 2.262,63), 
Domacyny- dolna sala 

( mienie 4.000), remont Sali 
konf. W budynku wiejskim 

w Padwi Narodowej ( mienie 
5.000), poprawa elewacji  

50.000,00     50.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 19



budynku wiejkskiego 
Przykop (mienie 8.500)

4300 Zakup usług pozostałych – 
przygotowanie dokumentacji 

do sprzedaży działek  
budowlanych Polska Wieś 
IIII , uporzadkownie terenu 

oczka wodnego Przykop 
(mienie 500,00)

60.000,00 60.000,00

4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 10.000,00
4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
            500,00             

500,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych – 
- remont  budynku 

wiejskiego w Piechotach (f. 
sołecki 16.898,19) 
zagospodarowanie        

terenu wokół budynku w 
Pierzchnem ( f.sołecki 

8.652,86) dokumentacja , 
wymiana części okien w 

budynku zakładu opiekuńczo 
–leczniczego w Rożniatach

(mienie 4.000 zł.) ogrodzenie
 i utwardzenie terenu w 

Padwi Narodowej koło GOK  
100.000

130.000,00 130.000,00

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych
Zakup wyposażenia budynku 
wiejskiego w Wojkowie ( f. 

sołecki 5.143,52)

5.200,00 5.200,00

710 
Działalność 
usługowa

1.000,00 1.000,00

71035 
Cmentarze

1.000,00
W tym:

1.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

1.000,00

4210 Zakup materiałów i 500,00 500,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 20



wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

720
Informatyka

18.080,00 18.080,00

72095
 Pozostała 
działalność

W tym:

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

14.730,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne –dotyczy realizacji 

projektu Rozwijamy 
kompetencje cyfrowe w 

Gminie Padew Narodowa-
wkład śr. UE 

1.808,59 1.808,59

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne –dotyczy realizacji 

projektu Rozwijamy 
kompetencje cyfrowe w 

Gminie Padew Narodowa-
wkład krajowy

307,22 307,22

4127 Składki na Fundusz Pracy 
dotyczy realizacji projektu 
Rozwijamy kompetencje 
cyfrowe w Gminie Padew 
Narodowa-wkład śr. UE

257,77 257,77

4129 Składki na Fundusz Pracy- 
dotyczy realizacji projektu 
Rozwijamy kompetencje 
cyfrowe w Gminie Padew 
Narodowa-wkład krajowy

43,79 43,79

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
dotyczy realizacji projektu 
Rozwijamy kompetencje 
cyfrowe w Gminie Padew 
Narodowa-wkład śr. UE

10.524,84 10.524,84

4179 dotyczy realizacji projektu 
Rozwijamy kompetencje 
cyfrowe w Gminie Padew 
Narodowa-wkład krajowy

1.787,79 1.787,79

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

3.350,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 21



4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia dotyczy 

realizacji projektu 
Rozwijamy kompetencje 
cyfrowe w Gminie Padew 
Narodowa-wkład śr. UE

1.017,21 1.017,21

4219 dotyczy realizacji projektu 
Rozwijamy kompetencje 
cyfrowe w Gminie Padew 
Narodowa-wkład krajowy

172,79 172,79

4307 Zakup usług pozostałych- 
wyposażenia dotyczy 

realizacji projektu 
Rozwijamy kompetencje 
cyfrowe w Gminie Padew 
Narodowa-wkład śr. UE

1.846,37 1.846,37

4309 Zakup usług pozostałych 
dotyczy realizacji projektu 
Rozwijamy kompetencje 
cyfrowe w Gminie Padew 
Narodowa-wkład krajowy

313,63 313,63

750 
Administracja 
publiczna

2.526.432,00 2.426.432,00 100.000,00

75011 
Urzędy 
wojewódzkie

36.792,00
W tym:

36.792,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

36.792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

36.792,00 36.792,00

75022 
Rady gmin

150.500,00
W tym:

150.500,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

146.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

146.000,00 146.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

4.500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

2.500,00 2.500,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 22



4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00
75023 
Urzędy gmin

2.170.091,00
W tym:

2.070.091,00 100.000,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

7.200,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

7.200,00 7.200,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

1.771.800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1.370.000,00 1.370.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

96.000,00 96.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

246.800,00 246.800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36.000,00 36.000,00
4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3.000,00 3.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 20.000,00
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

391.091,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

25.000,00 25.000,00

4260 Zakup energii 35.000,00 35.000,00
4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 2.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.800,00 2.800,00
4300 Zakup usług pozostałych 140.000,00 140.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
       10.000,00 10.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3.500,00 3.500,00
4430 Różne opłaty i składki 16.000,00 16.000,00
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

39.791,00 39.791,00

4530 Podatek o towarów i usług 10.000,00 10.000,00
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

7.000,00 7.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 23



6050 Wydatki  inwestycyjne 
jednostek budżetowych-

prace inwestycyjne w 
budynku Urzędu Gminy- 

termomodernizacja

100.000,00 100.000,00

75045
Klasyfikacja 
wojskowa

200,00

W tym:

200,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00
75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

25.000,00

W tym:

25.000,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

10.000,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe- opracowanie 

monografii gminy

10.000,00 10.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

15.000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia ( w tym 

1.000,00  mienie sołectwa 
Padew Narodowa)

10.000,00 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00
75095 
Pozostała 
działalność

143.849,00
W tym:

143.849,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

16.500,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1.500,00 1.500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

15.000,00 15.000,00

Wynagrodzenia i składki od  119.540,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 24



nich naliczone
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
50.040,00 50.040,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne

9.000,00 9.000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

50.000,00 50.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

9.000,00 9.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500,00 1.500,00
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

7.809,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Oznakowanie kierunków 
przysiółków w sołectwie 

Rozniaty( f. sołecki 4.000)

4.500,00 4.500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00  500,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

1.809,00 1.809,00

751 
Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1.114,00 1.114,00

75101 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa

1.114,00

W tym:

1.114,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

299,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

43,00 43,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 25



4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00 6,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 250,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

815,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

450,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 65,00 65,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
300,00 300,00

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

177.838,00 177.838,00

75404 
Jednostki terenowe 
Policji

2.000,00

W tym:

2.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

2.000,00

2300 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy  

2.000,00 2.000,00

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne

172.000,00

W tym:

172.000,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

10.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

10.000,00 10.000,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

38.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1.000,00 1.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37.000,00 37.000,00
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

124.000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

30.000,00 30.000,00

4260 Zakup energii 30.000,00 30.000,00
4270 Zakup usług remontowych 35.000,00 35.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8.000,00 8.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 26



4430 Różne opłaty i składki 16.000,00 16.000,00
75414 
Obrona cywilna

2.838,00
W tym:

2.838,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

2.838,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2.588,00 2.588,00

4300 Zakup usług pozostałych           250,00 250,00
75421
Zarządzanie 
kryzysowe

1.000,00
W tym

1.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

1.000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00
757 
Obsługa długu 
publicznego

220.000,00 220.000,00

75702 
Obsługa papierów 
wartościowych , 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiazań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego-
kredyty
 i pożyczki

220.000,00

W tym:

220.000,00

Obsługa długu jednostki 220.000,00
8010 Rozliczenia z bankami 

związane z obsługą długu 
publicznego

5.000,00 5.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 27



8070 Odsetki, dyskonto i inne 
rozliczenia dotyczące 
skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 

instrumentów  finansowych , 
związanych z obsługą długu 

krajowego

215.000,00 215.000,00

758 
Różne rozliczenia

195.000,00 195.000,00

75818 
Rezerwy ogólne 
i celowe

195.000,00

W tym:

195.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

195.000,00

4810 Rezerwy
-rezerwa ogólna 125.500,00
-rezerwa celowa –
zarządzanie kryzysowe 
69.500,00

195.000,00 195.000,00

801 
Oświata i 
wychowanie

7.322.237,00 6.851.237,00 471.000,00

80101 
Szkoły podstawowe

5.336.930,00
W tym:

4.865.930,00 471.000,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

179.910,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

179.910,00 179.910,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

4.207.550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3.227.900,00 3.227.900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

247.700,00 247.700,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

635.400,00 635.400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 89.550,00 89.550,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 7.000,00

Wydatki związane z 949.470,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 28



realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
65.000,00 65.000,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

16.500,00 16.500,00

4260 Zakup energii 180.000,00 180.000,00
4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 20.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych     1.700,00 1.700,00
4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00 45.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
6.000,00 6.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00
4430 Różne opłaty i składki 7.900,00 7.900,00
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

131.870,00 131.870,00

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4.000,00 4.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych-

1.Wniosek w ramach 
programu Sportowa Polska-
program rozwoju lokalnej 
infrastruktury sportowej- 

grupa I –zdania przyszkolne
( wkład własny) 

465.000,00 465.000,00

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych- zakup xero

6.000,00 6.000,00

80103 
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

317.461,00

W tym:

317.461,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

14.380,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

14.380,00 14.380,00

Wynagrodzenia i składki od 288.810,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 29



nich naliczone
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
223.630,00 223.630,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

14.800,00 14.800,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

44.200,00 44.200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy          6.180,00 6.180,00
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

14.271,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.000,00 1.000,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

2.000,00 2.000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

10.971,00 10.971,00

80104 
Przedszkola

599.840,00
W tym:

599.840,00

Dotacja na zadania bieżące 599.840,00
2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na postawie 

porozumień (umów)  między 
jednostkami samorządu 

terytoriałnego

24.000,00 24.000,00

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

575.840,00 575.840,00

80113 
Dowożenie uczniów 
do szkół

385.000,00

W tym:

385.000,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

25.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 25.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

360.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 30



4300 Zakup usług pozostałych 360.000,00 360.000,00
80146
 Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

23.707,00

W tym:

23.707,00

Wydatki związane z 
realizacja zadań statutowych 

      23.707,00

4300 Zakup usług pozostałych 11.807,00 11.807,00
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

11.900,00 11.900,00

80148 
Stołówki szkolne

218.311,00
W tym:

218.311,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

100,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

100,00 100,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

187.620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

146.570,00 146.570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

9.900,00 9.900,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

28.150,00 28.150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3.000,00 3.000,00
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

30.591,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

23.000,00 23.000,00

4260 Zakup energii 2.000,00 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

5.191,00 5.191,00

80149 
Realizacja zadań 
wymagajacych 
stosowania 
specjalnej 

84.025,00 84.025,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 31



organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych

W tym:

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

84.025,00

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

84.025,00 84.025,00

80150
 Realizacja zadań 
wymagajacych 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

294.407,00

W tym:

294.407,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

13.110,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

13.110,00 13.110,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

259.947,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

     198.210,00 198.210,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

10.800,00 10.800,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

       38.217,00 38.217,00

4120 Składki na Fundusz Pracy         5.440,00 5.440,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.280,00 7.280,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

21.350,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

2.000,00 2.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 32



4300 Zakup usług pozostałych        10.550,00        10.550,00
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

         8.800,00          8.800,00

80195 
Pozostała 
działalność

62.556,00
W tym :

62.556,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

  62.556,00

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych

62.556,00 62.556,00

851 Ochrona 
zdrowia

66.717,00 66.717,00

85153 
Zwalczanie 
narkomanii

3.000,00
W tym:

3.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

3.000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jst 
na finansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku

500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.000,00 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 1.500,00
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

59.000,00

W tym:

59.000,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

1.000,00

3110 Świadczenia społeczne 1.000,00 1.000,00
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

23.300,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

200,00 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.000,00 23.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

34.700,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 33



2360 Dotacja celowa z budżetu jst 
na finansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego

8.000,00 8.000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4.000,00 4.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21.900,00 21.900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00
4610 Koszty postepowania 

sadowego i 
prokuratowrskiego

500,00 500,00

85195 
Pozostała 
działalność

    4.717,00 W tym: 4.717,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

1.717,00

2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań bieżacych- Pomoc dla 

Powiatu Mieleckiego na 
dofinansowanie kosztów 
działania wypożyczalni 

sprzętu ortopedycznego na 
potrzeby mieszkańców 
Powiatu Mieleckiego 

1.717,00 1.717,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych- 
dofinsnowanie pikniku z 

okazji Dnia Dziecka (mienie 
3.000)

3.000,00 3.000,00

852 
Pomoc społeczna

1.199.131,00 1.199.131,00

85202 Domy 
pomocy społecznej

30.000,00 30.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 34



W tym:
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

30.000,00

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorzadu 

terytorialnego

30.000,00 30.000,00

85203
 Ośrodki wsparcia

500,00 500,00

W tym:
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

500,00

4300 Zakup usług pozostałych             500,00           500,00
85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
w rodzinie

         200,00       200,00

W tym :
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

200,00

4300 Zakup usług pozostałych           200,00       200,00
85213
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej , 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
centrum integracji 
społecznej

16.700,00 16.700,00

W tym:
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

16.700,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 35



4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

16.700,00 16.700,00

85214 
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

40.500,00

W tym:

40.500,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

40.500,00

3110 Świadczenia społeczne 40.500,00 40.500,00
85215 
Dodatki 
mieszkaniowe

200,00 200,00

W tym:
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

200,00

3110 Świadczenia społeczne 200,00 200,00
85216 
Zasiłki stałe

167.500,00
W tym:

167.500,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

167.500,00

3110 Świadczenia społeczne 167.500,00 167.500,00

85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej

456.718,00

W tym:

456.718,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

14.500,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

500,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 14.000,00 14.000,00
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

383.150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

299.000,00 299.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

20.000,00 20.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 36



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

53.000,00 53.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3.650,00 3.650,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.500,00 7.500,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

59.068,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

       15.000,00 15.000,00

4260 Zakup energii 13.000,00 13.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 13.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2.500,00 2.500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 1.000,00
4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 2.000,00
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

7.368,00 7.368,00

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4.000,00 4.000,00

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

77.372,00

W tym:

77.372,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

      70,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

70,00 70,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

61.742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

42.400,00 42.400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3.072,00 3.072,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8.155,00 8.155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy         1.115,00         1.115,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 7.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 37



Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

15.560,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3.009,00 3.009,00
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

1.551,00 1.551,00

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania

20.000,00

W tym:

20.000,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

20.000,00

3110 Świadczenia społeczne 20.000,00 20.000,00
85295 Pozostała 
działalność

389.441,00 389.441,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

500,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

500,00 500,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

206.730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

161.500,00 161.500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

8.450,00 8.450,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

30.100,00 30.100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.680,00 2.680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 4.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

182.211,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jst 
na finansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

10.000,00 10.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 38



działalność pożytku
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
15.000,00 15.000,00

4220 Zakup środków żywności 10.500,00 10.500,00
4260 Zakup energii 23.000,00 23.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 110.000,00 110.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2.700,00 2.700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00
4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 1.500,00
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

7.561,00 7.561,00

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00

854
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

5.600,00 5.600,00

85415 
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym

2.600,00

W tym:

2.600,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

2.500,00

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

2.500,00 2.500,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00

85416
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym

3.000,00

W tym:

3.000,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

3.000,00

3240 Stypendia dla uczniów 3.000,00 3.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 39



855
Rodzina

7.765.976,00 7.765.976,00

85501
Świadczenie 
wychowawcze

5.425.068,00

W tym:

5.425.068,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 5.369.023,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń

50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 5.368.973,00 5.368.973,00
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 49.944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

38.564,00 38.564,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2.927,00 2.927,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7.436,00 7.436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy         1.017,00         1.017,00
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

6.101,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1.500,00 1.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.050,00 3.050,00

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz

Świadczeń socjalnych

1.551,00 1.551,00

85502
Świdaczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2.054.706,00 2.054.706,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 40



Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

1.986.369,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń

100,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1.986.269,00 1.986.269,00
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 66.786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

51.556,00 51.556,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3.920,00 3.920,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

9.950,00 9.950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.360,00 1.360,00
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 1.551,00

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz

Świadczeń socjalnych

1.551,00 1.551,00

85504
Wspieranie rodziny

227.902,00
W tym:

227.902,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 199.040,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń

100,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 198.940,00 198.940,00
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

28.862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

22.920,00 22.920,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4.329,00 4.329,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 224,00 224,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1.389,00 1.389,00

85508 
Rodziny zastępcze

50.000,00
W tym:

50.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych W tym:

     50.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 41



4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego

50.000,00 50.000,00

85513
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
swiadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 
2014r.o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

8.300,00

W tym:

8.300,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

8.300,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

8.300,00 8.300,00

900 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

1.788.600,00 1.634.600,00 154.000,00

90001 
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

196.800,00

W tym:

196.800,00

Dotacje na zadania bieżące 196.800,00
2650 Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla zakładu 
budżetowego

196.800,00 196.800,00

90002 1.030.000,00 1.030.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 42



Gospodarka 
odpadami

W tym:

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

500,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

500,00 500,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

48.340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

38.500,00 38.500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2.590,00 2.590,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

150,00 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7.100,00 7.100,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

981.160,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1.000,00 1.000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 977.309,00 977.309,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1.000,00 1.000,00

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych

1.551,00 1.551,00

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

100,00 100,00

90003 
Oczyszczanie miast 
i wsi

104.000,00

W tym:

104.000,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

1.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 1.000,00
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

103.000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia-  

3.000,00 3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych- 100.000,00 100.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 43



utrzymanie zimowe dróg
90004 
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

18.500,00

W tym:

18.500,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

1.500,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 1.000,00
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

17.000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia – utrzymanie 

terenów zielonych – f. 
sołeckie łącznie 5.200 zł i 

mienie 3.000 zł 

9.000,00 9.000,00

4270 Zakup usług remontowych 
Utrzymanie terenów 

zielonych ( mienie 1.000(

2.000,00 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych – 
utrzymanie terenów 

zielonych (f. sołecki 5.500 ) 

6.000,00 6.000,00

90013
Schroniska dla 
zwierząt

8.500,00
W tym:

8.500,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

8.500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych- 
mienie 8.000

8.000,00 8.000,00

90015 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

315.500,00

W tym:

255.500,00 60.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

315.500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

500,00 500,00

4260 Zakup energii 170.000,00 170.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 85.000,00 85.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 44



6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  
budowa oświetlenia w 

sołectwie Rożniaty, Kębłów , 
Zachwiejów i Padew 

Narodowa- dokumentacja

60.000,00 60.000,00

90019 
Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska 

3.000,00

     W tym:  

3.000,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

1.500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 1.500,00
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 1.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 1.500,00
90026
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarka 
odpadami

6.300,00

W tym:

6.300,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

6.300,00

4300 Zakup usług pozostałych- 
utylizacja wyrobów 

zawierających azbest

6.300,00 6.300,00

90095 
Pozostała 
działalność

106.000,00
W tym:

12.000,00            
94.000,00

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone

3.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 3.000,00
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

   103.000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia-doposażenie 
placu zabaw w sołectwie 

Zarównie ( f. sołecki 2.000 
sołectwa Zachwiejów)

2.000,00 2.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 45



4270 Zakup usług remontowych-
remont placów zabaw w 

Padwi Narodowej  ( 2.000 
mienie ) Babulach( 3.000 

mienie)  

5.000,00 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne 

jednostek budżetowych-   
budowa placu zabaw 
Domacyny Morgi-

dokumentacja( j. sołecki-
6.800) zakup podłogi 

tanecznej sołectwo Padew 
Narodowa( f. sołecki 
(25.040,70) zasilanie 
energetyczne terenu 

rekreacyjnego w Wojkowie- 
rejon stadion-( f. sołecki 

17.000)zagospodarowanie 
placu przed budynkiem 
wiejskim w Piechotach-
projekt( mienie 3.000)

Zakup doposażenia placu 
zabaw w Piechotach ( mienie 

5.000)

94.000,00 94.000,00

921 
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1.518.200,00 838.200,00 680.000,00

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

330.000,00

W tym:

330.000,00

Dotacje na zadania bieżące 330.000,00
2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu  dla samorządowej 
instytucji kultury

330.000,00 330.000,00

92116 
Biblioteki

490.000,00
W tym:

490.000,00

Dotacje na zadania bieżące 490.000,00
2480 Dotacja podmiotowa z 490.000,00 490.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 46



budżetu  dla samorządowej 
instytucji kultury

92120
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

40.000,00

W tym:

10.000,00 30.000,00

Dotacje na zadania bieżące 10.000,00
2720 Dotacje celowe na 

finansowanie lub 
dofinansowanie prac 

remontowych i 
konserwatorskich  obiektów 

zabytkowych przekazane 
jedniostkom niezaliczanym 

do sektora finansów 
publicznych- remont 

schodów na wieżę Kościoła 
w Padwi Narodowej-II etap

10.000,00 10.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

30.000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne 
jednostek budżetowych-   

remont kaplicy w 
Zadusznikach i krzyża 

przydrożnego w sołectwie 
Zarównie ( f. sołecki 16.000)

30.000,00 30.000,00

92195 
Pozostała 
działalność

658.200,00 8.200,00 650.000,00

W tym:
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

658.200,00

4220 Zakup środków żywności 
spotkanie integracyjne 
Babule ( mienie 500)  

500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych- 
spotkanie integracyjne 
Babule ( mienie 1.500)  

impreza plenerowa Zarównie 
( f.sołecki 6.183,50) 

7.700,00 7.700,00

6050 Wydatki inwestycyjune 650.000,00 650.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 47



jednostek budżetowych-
Interaktywne Centrum 

Łukasiewicz
925
Ogrody 
botaniczne 
i zoologiczne oraz 
naturalne 
obszary i obiekty 
chronionej 
przyrody

3.000,00 3.000,00

92503 Rezerwaty
 i pomniki przyrody

3.000,00 3.000,00

W tym:
Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 3.000,00
926 
Kultura fizyczna 

50.500,00 29.500,00 21.000,00

92601
Obiekty sportowe

9.500,00
W tym:

4.500,00 5.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

9.500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1.000,00 1.000,00

4260 Zakup energii 2.000,00 2.000,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne 

jednostek budżetowych- 
wykonanie  trybuny obiekt 

sportowy w Padwi 
Narodowej (mienie 5.000)

5.000,00 5.000,00

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

25.000,00

W tym:

25.000,00

Dotacje na zadania bieżące 25.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 48



2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

25.000,00 25.000,00

92695
Pozostała 
działalność

16.000,00
W tym: 

16.000,00

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 16.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych-
Doposażenie Otwartej Strefy 

Aktywności w sołectwie 
Kębłów( f. sołecki 16.000)

16.000,00 16.000,00

Wydatki ogółem w tym:                                                24.885.845,00 21.867.485,00 3.018.360,00

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę   budżetu gminy na rok 2020 w kwocie 913.587,00 zł

2. Nadwyżkę budżetu przeznacza się na sfinansowanie rozchodów budżetu gminy w kwocie 913.587,00 zł

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy  w kwocie   913.587,00 zł, z tego:

1)  paragraf 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” z następujących tytułów;

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 763.587,00 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek  w kwocie 150.000,00 zł

§ 5. 1. Ustala się limit z tytułu zaciągniętych  kredytów i pożyczek w kwocie 800.000,00 zł w tym na:

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  i pożyczek w kwocie 800.000,00 zł w tym na:

a) finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł

§ 6. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2020, wynikające z odrębnych ustaw:

1. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późniejszymi   zmianami) 
wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4–6,  stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych  dochodów 
przekazywane do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na   finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w   art. 400a 
ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy:

1) Wyodrębnia  się w planie dochodów i wydatków budżetu gminy;

a) dochody z tytułu gromadzonych środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.000,00 zł

b) wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska  i gospodarki wodnej w kwocie 3.000,00 zł

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 49



§ 7. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2020, wynikające z odrębnych ustaw:

1. Stosownie do art.18 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (DZ.U.z 2019 r.poz. 1818 z póżn. 
zm.) dochody z opłat za zezwolenia wydane  na podstawie art.18 i 181 oraz dochody określone w art.111 tej ustawy  wykorzystane będą na realizację gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania    problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii,  o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniunarkomanii (Dz. U. z 2019r., poz. 1818 z. późn. zm.):

1) Wyodrębnia się w planie dochodów i wydatków budżetu gminy:

a) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojow aloholowych 62.000.00 zł

b) wydatki na realizację zadań dotyczących profilaktyki   i rozwiązywania problemów narkomanii w wysokości 3.000,00 zł

c) wydatki na realizację zadań dotyczących profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 59.000,00 zł

§ 8. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2020, wynikające z odrębnych ustaw:

1. Stosownie do art. 6c-6s ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porzadku w gminach oraz niektórych innych ustaw  (Dz. U. 
z 2018r. poz. 1579) opłatę za gospodarowanie odpadami przeznacza się na odbieranie,transport,zbieranie,odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych,tworzenie 
i utrzymywanie punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz obsługi administracyjnej systemu, które sa zdaniami własnymi gminy:      Wyodrębnia  
się w planie dochodów i wydatków budżetu gminy;

a)  wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi   w kwocie 1.030.000,00 zł

b) wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 1.030.000,00 zł

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego.

1. Stosownie do art. 1, ust 3 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim  (Dz. U. z 2014 r. Nr 222, poz. 301 z późniejszymi zmianami) środki funduszu 
sołeckiego   przeznacza się na realizację przedsięwzięć zgłoszonych we wnioskach sołectw, o których mowa w art. 4 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, 
służą  poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy:

1) Wyodrębnia się w budżecie gminy plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na łączną kwotę             249.013,12 zł.,  w tym: 
Szczegółowy plan wydatków, o których mowa w ust. 1, pkt 1 w dostosowaniu do   klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

Dział Rozdział § Nazwa
sołectwa

Zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r.                      Plan

Babule razem: 16.576,85
700 70005 4270 Babule Remont budynku wiejskiego – kuchnia 15.576,85
900 90004 4210 Babule Utrzymanie terenów zielonych 500,00
900 90004 4300 Babule Utrzymanie terenów zielonych 500,00

Domacyny razem: 18.138,44
600 60016 6050 Domacyny Zakup i montaż bariery w ciągu drogi gminnej 10.138,44
900 90004 4210 Domacyny Zakup roślin ozdobnych 200,00
900 90004 4210 Domacyny Utrzymanie terenów zielonych 500,00
900 90004 4300 Domacyny Utrzymanie terenów zielonych 500,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 50



900 90095 6050 Domacyny Budowa placu zabaw - dokumentacja 6.800,00
Kębłów razem: 22.262,63

600 60095 6050 Kębłów Budowa parkingu obok OSA (opracowanie dokumentacji) 3.000,00
700 70005 4270 Kębłów Remont w budynku wiejskim 2.262,63
900 90004 4210 Kębłów Utrzymanie terenów zielonych 500,00
900 90004 4300 Kębłów Utrzymanie terenów zielonych 500,00
926 92695 6050 Kębłów Doposażenie Otwartej Strefy Aktywności 16.000,00

Padew Narodowa razem: 40.040,70
600 60017 4270 Padew Narodowa Remont dróg transportu rolnego 15.000,00
900 90095 6050 Padew Narodowa Wykonanie podłogi tanecznej 25.040,70

Piechoty razem: 17.898,19
700 70005 6050 Piechoty Remont w budynku wiejskim 16.898,19
900 90004 4210 Piechoty Utrzymanie terenów zielonych 500,00
900 90004 4300 Piechoty Utrzymanie terenów zielonych 500,00

Pierzchne razem: 12.652,86
700 70005 4210 Pierzchne Doposażenie budynku wiejskiego 3.000,00
700 70005 6050 Pierzchne Zagospodarowanie otoczenia wokół budynku wiejskiego - dokumentacja 8.652,86
900 90004 4210 Pierzchne Utrzymanie terenów zielonych 500,00
900 90004 4300 Pierzchne Utrzymanie terenów zielonych 500,00

Przykop razem: 19.820,15
600 60017 4300 Przykop Poprawa przejezdności dróg transportu rolnego 8.820,15
600 60095 6050 Przykop Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej 10.000,00
900 90004 4210 Przykop Utrzymanie terenów zielonych 500,00
900 90004 4300 Przykop Utrzymanie terenów zielonych 500,00

Rożniaty razem: 23.183,57
600 60016 6050 Rożniaty Budowa dróg asfaltowych 14.183,57
600 60017 4300 Rożniaty Poprawa przejezdności dróg transportu rolnego 4.000,00
750 75095 4210 Rożniaty Oznakowanie numerów domów 4.000,00
900 90004 4210 Rożniaty Utrzymanie terenów zielonych 500,00
900 90004 4300 Rożniaty Utrzymanie terenów zielonych 500,00

Wojków razem: 23.143,52
700 70005 6060 Wojków Doposażenie budynku wiejskiego 5.143,52
900 90004 4210 Wojków Utrzymanie terenów zielonych 500,00
900 90004 4300 Wojków Utrzymanie terenów zielonych 500,00
900 90095 6050 Wojków Wykonanie oświetlenia terenu rekreacyjnego 17.000,00

Zachwiejów razem: 15.255,51
600 60095 6050 Zachwiejów Budowa parkingu na osiedlu przed Kościołem 12.255,51
900 90004 4210 Zachwiejów Utrzymanie terenów zielonych 500,00
900 90004 4300 Zachwiejów Utrzymanie terenów zielonych 500,00
900 90095 4210 Zachwiejów Doposażenie placu zabaw w Zarówniu 2.000,00

Zaduszniki razem: 16.857,13
600 60017 4270 Zaduszniki Remont dróg transportu rolnego 2.000,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 51



700 70005 4210 Zaduszniki Doposażenie budynku wiejskiego 13.857,13
900 90004 4210 Zaduszniki Utrzymanie terenów zielonych 500,00
900 90004 4300 Zaduszniki Utrzymanie terenów zielonych 500,00

Zarównie razem: 23.183,57
900 90004 4210 Zarównie Utrzymanie terenów zielonych 500,00
900 90004 4300 Zarównie Utrzymanie terenów zielonych 500,00
921 92120 6050 Zarównie Remont Krzyża przydrożnego 16.000,00
921 92195 4300 Zarównie Spotkanie integracyjne 6.183,57

Razem: 249.013,12

§ 10. Ustala się  zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w brzmieniu jak załacznik nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 12. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych w brzmieniu jak załącznik nr 3 do uchwały 
budżetowej.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do :

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie   800.000,00 zł 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 
majątkowych.

§ 14. Ustala się rezerwy w wysokości 195.000,00 zł,  z tego:

1. rezerwa ogólna w wysokości 125.500,00 zł 

2. rezerwa celowa na zadania własne gminy   z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  69.500,00 zł

§ 15. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie w zakresie administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami w wysokości 7.805.394,00 zł,  z tego:

1. Administracja publiczna  36.992,00 zł

2. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1.114,00 zł

3. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2.588,00 zł.                

4. Pomoc społeczna  87.900,00 zł

5. Rodzina  7.676.800,00 zł

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 52



Planowane dochody budżetu na 2020 r. dotyczące zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.
Planowane dochody na 2020 r.

Z tego:

Dział Nazwa działu Rozdział Nazwa rozdziału § Źródło Ogółem Bieżące Majątkowe

750 Administracja 
Publiczna

36.992,00 36.992,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36.792,00 36.792,00
2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

36.792,00 36.792,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00 200,00
2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

200,00 200,00

751 Urzędy Naczelnych 
Organów Władzy 
Państwowej 
Kontroli, Ochrony 
Prawa oraz 
Sądownictwa

1.114,00 1.114,00

75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.114,00 1.114,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 53



2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

1.114,00 1.114,00

754 Bezpieczenstwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2.588,00 2.588,00

75414 Obrona cywilna
2.588,00 2.588,00

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

2.588,00 2.588,00

852 Pomoc Społeczna 87.900,00 87.900,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej
14.000,00 14.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

14.000,00 14.000,00

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

73.900,00 73.900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

73.900,00 73.900,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 54



855 Rodzina 7.676.800,00 7.676.800,00
85501 Świadczenia 

wychowawcze
5.415.000,00 5.415.000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom 
(związkom gmin,związkom 
powiatowo-
gminnym),związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

5.415.000,00 5.415.000,00

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

 2.047.700,00 2.047.700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

2.047.700,00 2.047.700,00

85504 Wspieranie rodziny 205.800,00 205.800,00
2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

205.800,00 205.800,00

85513 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

8.300,00 8.300,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 55



osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
swiadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014r.o 
ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

8.300,00 8.300,00

Dochody ogółem 7.805.394,00 7.805.394,00

Planowane wydatki budżetu na 2020 r. dotyczące zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.

Planowane wydatki na 2020 r.

z tego :
Dział 
Nazwa działu

Rozdział 
Nazwa rozdziału § Treść

Ogółem
bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
750 
Administracja 
publiczna

36.992,00 36.992,00

75011 
Urzędy wojewódzkie

36.792,00

W tym:

36.792,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

36.792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

36.792,00 36.792,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 56



75045
 Kwalifikacja wojskowa

200,00

W tym:

200,00

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00
751 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

1.114,00 1.114,00

75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1.114,00

W tym:

1.114,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

299,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

43,00 43,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00 6,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 250,00

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 65,00 65,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

300,00 300,00

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2.588,00 2.588,00

75414
Obrona cywilna

2.588,00 2.588,00

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

2.588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.588,00 2.588,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 57



852 
Pomoc społeczna

87.900,00 87.900,00

85219
Ośrodki pomocy społecznej

14.000,00

W tym:

14.000,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

14.000,00

3110 Świadczenia społeczne 14.000,
00

14.000,00

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

73.900,00

W tym:

73.900,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

      70,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

70,00 70,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

61.742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

42.400,00 42.400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.072,00 3.072,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8.155,00 8.155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.115,00 1.115,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 7.000,00

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

12.088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

37,00 37,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 58



4440 Odpisy na zakładowy fundusz
Świadczeń socjalnych

1.551,00 1.551,00

855
 Rodzina

7.676.800,00 7.676.800,00

85501
Świadczenie wychowawcze

5.415.000,00

W tym:

5.415.000,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 5.369.023,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 5.368.973,00 5.368.973,00
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 45.977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

38.564,00 38.564,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

6.915,00 6.915,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 498,00 498,00
85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2.047.700,00

W tym:

2.047.700,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

1.986.269,00

3110 Świadczenia społeczne 1.986.269,00 1.986.269,00
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

61.431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

51.556,00 51.556,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

9.875,00 9.875,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 59



85504 
Wspieranie rodziny

205.800,00
W tym:

205.800,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

198.940,00

3110 Świadczenia społeczne 198.940,00 198.940,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

6.860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6.860,00 6.860,00

85513
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o swiadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014r.o 
ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

8.300,00

W tym:

8.300,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 8.300,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

8.300,00 8.300,00

Wydatki ogółem w tym: 7.805.394,00 7.805.394,00

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Padew Narodowa.

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 60



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Bik

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 61



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/77/19

Rady Gminy Padew Narodowa

z dnia 30 grudnia 2019 r.

I. Dotacje dla sektora finansów publicznych:

Dotacje przedmiotowe w 2020 r.

1. 

LP Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Zakres Ogółem kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 900 90001

Zakład 
Wodociągów i 
Usług 
Komunalnych

Dotacja do 
123.000 m3 
ścieków x 

1,60 zł.
196.800,00

RAZEM: 196.800,00
Dotacje podmiotowe w 2020 r.

1. 

LP Dział Rozdział Nazwa instytucji Ogółem kwota 
dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury

330.000,00

2 921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna

490.000,00

                                RAZEM: 820.000,00
2. 

LP Dział Rozdział Nazwa 
zadania  Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 801 80104 Dotacja celowa 
przekazana 
innym jst za 
pobyt dzieci – 
mieszkańców 
gminy Padew 
Narodowa w 
przedszkolach

        24.000,00

RAZEM: 24.000,00

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

1. 600 60014 Dotacja celowa dla Powiatu 
Mieleckiego  na dofinansowanie 
prac drogowych – remont dróg na 
terenie Gminy Padew Narodowa , 
Kębłów -Rożniaty

100.000,00

2. 600 60014 Dotacja celowa dla Powiatu 
Mieleckiego  na dofinansowanie 
inwestycji drogowych – chodnik 
na terenie sołectwa Rożniaty 

21.500,00

3. 851 85195 Dotacja celowa dla Powiatu 
Mieleckiego na dofinansowanie 
działalności wypożyczalni sprzętu 
ortopedycznego na potrzeby 
mieszkańców

          1.717,00

R A Z E M: 123.217,00
II. Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów 

publicznych w 2020 r.

1. Dotacja podmiotowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 801 80104 Dotacja podmiotowa 
przekazana stowarzyszeniom: 
„Padewskie Stowarzyszenie 
Inicjatyw ” i „Rozwój Gminy 
Padew Narodowa” 
prowadzącym na terenie 
Gminy Padew Narodowa 
Niepubliczne Przedszkola 
„Promyczek” i „Smyki” 

575.840,00 zł

2. 801 80149 Dotacja podmiotowa 
przekazana stowarzyszeniom: 
„Padewskie Stowarzyszenie 
Inicjatyw ” i „Rozwój Gminy 
Padew Narodowa” 
prowadzącym na terenie 
Gminy Padew Narodowa 
Niepubliczne Przedszkola 
„Promyczek” i „Nasze Smyki” 
na realizację zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 

84.025,00 zł

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 2



przedszkolach

RAZEM: 659.865,00 zł

2 a Dotacja celowa  z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
w 2020 (sport) r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 926 92605 Dotacja celowa z budżetu
na zadanie z zakresu 
rozwoju sportu (kluby 
sportowe -stowarzyszenia)  

25.000,00 zł

RAZEM: 25.000,00 zł

2. b Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
w 2020 r (pożytek publiczny i wolontariat).

1. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 851 85153 Zadania z zakresu 
profilaktyki narkomanii 
dla dzieci i młodzieży 

w tym:

500,00

1.Piknik edukacyjny 
„ Aktywna niedziela z 

rodziną ”

500,00

RAZEM: 500,00
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 851 85154 Zadania z zakresu 
profilaktyki 

przeciwalkoholowej dla 
dzieci, młodzieży i 

dorosłych
w tym:

8.000,00

1.”Nasze przedszkolaki 
tańczą”- przegląd talentów 
tanecznych

1.500,00

2.”Poznaj świat bez wad” 2.000,00
3.Padew znana i mniej 
znana – warsztaty 
plenerowe

         1.500,00

4.”Piknik edukacyjny 1.500,00

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 3



„ Aktywna niedziela z 
rodziną”
5.”Wieczór świętojański” 1.500,00

RAZEM: 8.000,00
2. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 852 85295 Pomoc Społeczna 
w tym Pomoc Rodzinom i 
osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz 
wyrównywania szans tych 

rodzin i osób w tym:

10.000,00

1.”Wspieranie działań 
mających na celu poprawę 
sytuacji rodzin”

10.000,00

RAZEM: 10.000,00
III. Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych w 2020 r.

1. Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich Zespołu kościoła 
parafialnego pw. Św. Bartłomieja w Padwi Narodowej 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5
1. 921 92120 Dofinansowanie remontu  

zabytkowego kościoła w 
Padwi Narodowej -wpis 
do rejestru zabytków pod 
numerem 157/A( prace 
obejmują remont 
schodów na wieżę 
kościoła zgodnie z art. 
77ustawy z dnia 23lipca 
2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad 
zabytkami) – II etap

10.000,00 zł

RAZEM: 10.000,00 zł
2. Dotacja celowa z budżetu dla Gminnej Spółki Wodnej w Padwi Narodowej

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5
1. 010 01009 Dotacja podmiotowa dla 

Gminnej Spółki Wodnej 
w Padwi Narodowej na 
dofinansowanie 
Konserwacji rowów 
melioracji wodnych na 

20.000,00 zł

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 4



terenie Gminy Padew 
Narodowa   

RAZEM: 20.000,00 zł

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/77/19

Rady Gminy Padew Narodowa

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na  2020 r.

Przychody Wydatki
W tym:

LP Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku Ogółem Dotacje z 

budżetu
Ogółem

W tym 
:wpłata 

do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku

Rozliczenia z 
budżetem z 
tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Zakład Wodociągów i Usług 
Komunalnych w Padwi 

Narodowej- zakład 
budżetowy

     28.432,00 1.231.188,00 196.800,00 1.230.813,00 - 28.807,00 -

RAZEM: 28.432,00 1.231.188,00 196.800,00 1.230.813,00 - 28.807,00 -

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 1



Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/77/19

Rady Gminy Padew Narodowa

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dochodów jednostki oświatowej działający w Szkole Podstawowej w Padwi Narodowej oraz wydatki nimi finansowane na rok 2020

Przychody Wydatki

LP Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku Ogółem Ogółem

W tym: 
wpłata do 
budżetu

Stan środków obrotowych 
na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7

I.

1. Dochody własne oraz wydatki 
Szkoły Podstawowej w Padwi 

Narodowej
0 147.060,00 147.060,00 0 0

RAZEM: 0 147.060,00 147.060,00 0 0

Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 1



Id: CA701457-7D62-412B-AE2E-2E5B4AECC9A2. Podpisany Strona 2




